
SOGGETTO ATTUATORE EMERGENZA 558/2018

VENSTR-130_S.P.7_Ripristino profondo corpo stradale per cedimento ciglio di valle dal km 0+000 al km
8+886

Informazioni sulla gara
ID 53

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Protocollo: 56/2019

CIG: 7926661795

CUP: H17H19000560001

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 38/2019

RUP: silvano vernizzi

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: SOGGETTO ATTUATORE EMERGENZA 558/2018

Centro di costo: soggetto attuatore viabilità

Destinatario fornitura/servizio: soggetto attuatore viabilità

Aggiudicatario: CO.MA.C. Srl

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 295.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 6.704,55 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.900,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 giugno 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 14 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 21 giugno 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

ALL.2 DGUE

ALL.3 DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

ALL. 4 Dichiarazione requisiti speciali

ALL. 5 DICHIARAZIOME D.LGS. 81/2016

ALL.6 DICHIARAZIONE ANTIMAFIA

ALL. 7 PATTO INTEGRITA

GARANZIA PROVVISORIA

SOA

CERTIFICAZIONI DI SISTEMI DI GARANZIA DELLA QUALITA'

Eventuali documenti integrativi

CONTRIBUTO ANAC

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

CARTA D'IDENTITA'

Documentazione gara
Bando di gara

DISCIPLINARE DI GARA TELEMATICA

SCHEMA CONTRATTO QUADRO LOTTO 2

SCHEMA CONTRATTO APPLICATIVO LOTTO2

progetto


	VENSTR-130_S.P.7_Ripristino profondo corpo stradale per cedimento ciglio di valle dal km 0+000 al km 8+886

